

Vec: Cenový návrh**1) K montáži bytových vodomero 1/2'' – Sládkovičovo, Technické Služby**Materiál:

1.Bytový vodoměr 1/2'' Senzus al. Embra	1 ks	15,85 €
2.Tesnenia 1/2'' + dokladová časť	2 ks	1,30 €
3.Plomba k vodomeru 1/2''	2 ks	1,10 €
4.Tesniaci mat. Loktite	súbor	0,30 €
5.Doprava mat.	1 km	0,25 €

Montážne práce:

1.Montáž a demontáž vodomeru 1/2'' + zablombovanie vodom. 2x1 hod.=		17,40 €
2.Odpočet vodomeru	1 x	0,50 €

Ak sa pri montáži vyskytnú sťažené podmienky, tak sa zarátava cena montáže o 5,00 €.

SPOLU: 36,70 €

+20% DPH: 7,34 €

CELKOM: 44,04 €/1 ks

Bytové vodomery 19 ks vodomero v t.j. spolu s DPH: **836,76 €**
(44,04 € x 19 ks)

2.) K montáži domových vodomero SV – 3/4''Materiál:

1.Domový vodoměr 3/4''	1 ks	48,26 €
2.Tesnenia 3/4'' + dokladová časť	2 ks	1,30 €
3.Plomba k vodomeru 3/4''	2 ks	1,10 €
4.Tesnaci mat. Loktite	súbor	0,30 €
5.Doprava mat.		5,00 €

Montážne práce:

1.Montáž a demontáž vodomeru 3/4'' + zablombovanie vodom.	1 x	17,40 €
2.Odpočet vodomeru	1 x	0,80 €

Ak sa pri montáži vyskytnú sťažené podmienky, tak sa zarátava cena montáže o 5,00 €.

SPOLU:	74,16 €
+20% DPH:	14,83 €
CELKOM:	88,99 €/1 ks

Domové vodomery 69 ks vodomeroch t.j. spolu s DPH: (88,99 € x 69 ks)	<u>6 140,31 €</u>
---	-------------------

Celkom s DPH:	<u>6 977,07 €</u>
----------------------	-------------------